
 
 

Uchwała Nr XVII.134.2016  

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 28 kwietnia 2016 r.    
 

 

 

w sprawie przyjęcia ,,Planu zrównoważonego rozwoju publicznego 
transportu zbiorowego dla powiatu ełckiego” 

 

 

 

 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445, z późn. zm.) oraz art. 9 ust.1 pkt 3a i ust. 3 oraz art.12 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2015 r., 

poz. 1440) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 
Przyjmuje się ,,Plan zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla 

powiatu ełckiego zwany „Planem Transportowym”, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ełckiemu.  

 

§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko Mazurskiego. 


